3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017											        № 7
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье» С.К.Лукьянцевой от 25.01.2017 № 29 постановляю:
Наградить:
1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.за высокое профессиональное мастерство,  достигнутые успехи в труде и в связи с 30-летием со дня образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский     сад № 6 «Лукоморье»:
	Лукьянцеву Светлану Карловну
	-директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье».

2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
2.1.за безупречную работу,  достигнутые успехи в труде и в связи                  с 30-летием со дня образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»:
	Янкову Татьяну Леонтьевну
	-специалиста отдела кадров муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский             сад № 6 «Лукоморье»;

	Исламову Руфилю Аминовну
	-воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Хузун Веру Георгиевну
	-воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье».

3.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
4.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города П.А.Прокоповича.

Глава города Нефтеюганска 			                                          С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 10.02.2017 № 7

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png